2026年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＡＣＥトラベル

代表者名 代表取締役社長執行役員 西澤 重治

（コード：343A、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 灰田 俊也

（TEL．050-2018-8471）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年２月13日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2025年５月15日に公表した2026年

３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）の通期連結業績予想および期末配当予想について以下の通り修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,000

百万円

680

百万円

652

百万円

437

円 銭

92.22

今回修正予想（Ｂ） 3,000 755 755 500 105.22

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 75 103 63 －

増 減 率（ ％ ） － 11.0 15.8 14.4 －

（参考）前期連結実績

（2025年３月期）
2,694 607 587 394 103.87

修正の理由

個人サービスにおいては、海外パッケージツアーの販売が想定を下回って推移しました。 一方、BTMサービス

においてはクラウド出張手配システム「Smart BTM」の利用企業数が増加し、官庁・公務サービスにおいても国内

出張および団体案件の受注が増加しました。

その結果、売上高については、当初の業績予想から変更はないものの、官庁・公務サービスの団体案件による

収益の増加により、各利益項目が当初予測を上回る見込みとなったことから、利益項目について業績予想を修正

するものであります。

（注）上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々な要

因によって異なる結果となる可能性があります。

２．配当予想の修正について

修正の内容

1株あたり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 25円00銭 25円00銭

今回修正予想 30円00銭 30円00銭

当期実績 0円00銭

前期実績
（2025年３月期）

0円00銭 0円00銭 0円00銭

修正の理由

当社は、将来の事業展開と財務体質の強化に留意しつつ、安定的かつ継続的な利益還元を基本として、配当性向

を25％～30％を目安に実施することを方針としております。この方針に基づき2026年３月期の業績動向等を総合的

に勘案した結果、期末配当予想につきましては、前回公表した予想から１株当たり５円増配の30円に修正いたしま

す。

（注）上記配当予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は、今後様々な要

因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上